

# bionexo

000081

**PEDIDO: 359919456.1**

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS PARA EMFERMAGEM PARA ATENDER A POLICLINICA DE QUIRINOPOLIS-GO- PROCESSO 4082/2024.

**Fornecedor:**

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

**Confirmação:**

30/08/2024 15:42

**Confirmado por:**

Davy Queiroz

**Resgate:**

30/08/2024 15:43

**Endereço de cobrança:**

R. Avelino de Faria, 200 - St. Central - 75901-140 - RIO VERDE - Goiás - GO

**Endereço de entrega:**

Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador:**

Carta cotacao n /2024 - MV SC N024 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de colaboracao 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

**Observações do pedido:**

Não há observações

**Termos e condições:**

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://pgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
01/09/2024	4 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 2.009,5874

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MULTIGEL	MULTIGEL	30.0	30.0	R\$ 3,2015	R\$ 96,0450

Comentário: 30976 - GEL PARA ULTRASSON 250GR C/30 TRANSPARENTE-MUL

Produto Cotado: 73891 | GEL PARA ULTRASSOM 300G

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	JOAOMED	JOAOMED	1.0	3.0	R\$ 1,6511	R\$ 4,9533

Comentário: 29064 - CANULA DE GUEDEL N.4 PC-VITALGOLD

Produto Cotado: 3901 | CANULA DE GUEDEL N° 4

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	NAYR	NAYR	10.0	10.0	R\$ 2,1214	R\$ 21,2140

Comentário: 35360 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.16 05-15CC C/10-NAYR

Produto Cotado: 4608 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N° 16

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23203	FITA ADESIVA HOSP.19X50 C/48 RL-EUROCEL	EUROCEL	48.0	48.0	R\$ 3,8933	R\$ 186,8784

Comentário: 23203 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50 C/48 RL-EUROCEL

Produto Cotado: 236 | FITA CREPE BEGE 19MM X 50M Especificação: APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TECHNOFIO	TECHNOFIO	24.0	24.0	R\$ 1,2231	R\$ 29,3544

Comentário: 27572 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 30MM C/24-TECHNOFIO

Produto Cotado: 8099 | FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DESCARPACK	DESCARPACK	40.0	40.0	R\$ 0,6166	R\$ 24,6640

Comentário: 21840 - INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LS C/40-DESCARPACK

Produto Cotado: 39374 | DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LAMEDID	LAMEDID	10.0	10.0	R\$ 0,6730	R\$ 6,7300

Comentário: 31213 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA N.14 C/10-SOLIDOR

Produto Cotado: 37834 | SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA N°14

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ZELARA	ZELARA	1.0	3.0	R\$ 1,0973	R\$ 3,2919

Comentário: 34681 - CANULA DE GUEDEL N.3 PC-ZELARA

Produto Cotado: 3900 | CANULA DE GUEDEL N° 3

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HAOXI	HAOXI	1.0	1.0	R\$ 9,9484	R\$ 9,9484

Comentário: 35135 - UMIDIFICADOR FRASCO 250ML OXIGENIO UM5705-HAOXI

Produto Cotado: 16532 | UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML ( UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MARK MED	MARK MED	10.0	10.0	R\$ 1,6560	R\$ 16,5600

Comentário: 16868 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 C/10-MARK MED

Produto Cotado: 11862 | SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N° 20 (ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MARK MED	MARK MED	10.0	10.0	R\$ 1,4218	R\$ 14,2180

Comentário: 8460 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 C/10-MARK MED

Produto Cotado: 11861 | SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N° 18 (ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CRALPLAST	CRALPLAST	1.0	300.0	R\$ 5,3191	R\$ 1,595,7300

Comentário: 31531 - LAMINA 26X76 FOSCA SEM LAPIDAR C/50-CRALPLAST

Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Produto Cotado: 6333   LAMINA MICROSCOPICA FOSCA CX C/ 50 UNIDADES							

Cogn  
Cogn

**Rosero Leão Giovannetti**  
Sup. Administrativo  
CPF: 890.972.202-06  
IPGSE

*Davy Maria*  
Davy Maria R. S. G. S. Souza  
Setor de Compras  
CPF: 703.709.021-22  
IPGSE